
連盟代表者 殿 

福岡県ボウリング連盟   

会 長  山 崎   拓 

「 公 印 省 略 」 

 

第 52回全九州チームボウリング選手権大会 

第 49回全九州小中学・高校ボウリング選手権大会 

【 開催ご案内 】 

 

拝啓 

 向春の候、貴連盟に於かれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当連盟の諸事業に対し、格別なるご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 本年度は、コロナ禍の影響を受け、大会の開催が極めて少数となりましたが、2020年度九州ボ

ウリング連合会、最後の行事であります、全九州チーム選手権大会・全九州小中学・高校選手権

大会を主管させていただくにあたり、本日関係書類を添付させていただきます。 

 尚、本大会を主管するにあたり、新型コロナウイルス感染症予防ガイドラインに則り、連盟役

員一同、鋭意努力し、開催致す所存であります。何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

※ 全九州チーム選手権大会 ( 先着にて、最大 44チーム 176名 ) 

※ 全九州小中学・高校選手権大会 ( 先着にて、最大 96名 ) 

 

連盟ごとの割り当てはございません。 

令和3年3月12日 ( 金 ) までに大会事務局に申し込みをお願い致します。 

 


